criações resultantes do CPSI; e 

V - a participação nos resultados de sua exploração, assegurados às 
partes os direitos de exploração comercial, de licenciamento e de 
transferência da tecnologia de que são titulares. 

§ 2º O valor máximo a ser pago à contratada será de R$ 1.600.000,00 (um 
milhão e seiscentos mil reais) por CPSI, sem prejuízo da possibilidade de 
o edital de que trata o art. 13 desta Lei Complementar estabelecer limites 
inferiores. 

§ 3º A remuneração da contratada deverá ser feita de acordo com um dos 
seguintes critérios: 

I - preço fixo;